
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368380 с. Тпиг

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в трех сельских поселениях МР 
«Агульский район» Республики Дагестан в частности; с.Чираг, с.Буркихан,

с.Фите.

В связи со стабилизацией обстановки в трех сельских поселениях МР 
«Агульский район» Республики Дагестан в частности; с.Чираг, с.Буркихан, 
с.Фите.

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 17:00 12 июля 2019 года режим чрезвычайной ситуации, 
введенный постановлением главы администрации

от 11 июля 2019г. №38 О введении режима чрезвычайной ситуации в трех 
сельских поселениях МР «Агульский район» Республики Дагестан в 
частности; с.Чираг, с.Буркихан, с.Фите.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Агула» и разместить на 
официальном сайте администрации Агульского района (https://mo-agul.ru/) в 
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

« /X  » fuU & tJ l 201 9~г7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

З.Г. Каидов.

https://mo-agul.ru/

